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UniMachines METAYELPLOMEVO UNYXOVAHOTO

Bap ka®nkov tépvo TOS Celakovice SU 125 X 20 000 mm

Mevikd oTtolxela

TomnoBeoia
Meploxn
ETOC KOTAOKEVNAG

Eyyonon

Texvikég mopdueTpoL

MéEyLoTo PUKOG TNG OTPOQPNC

AldpeTpog aTpoeng ndvw and to KpeRATL (max)
Alduetpog otpoprig mdvw cross slide (max)
Bd&pog tepayiov HETAED KEVTPWY (Max)

H ouvoAlkr) CriTNon NAEKTPLKAG EVEPYELAC

Katnyopia BapL kabrikov Tépvoug
Kataokevaotrig TOS Celakovice
Ovoua t™ng etatpelag Mach4metal
AlebBuvon Transito 21
Babberich 6909 DA
OAAavbia
TNAEQWVO +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.gr

OAAavdia

2004

Xwplc eyydnon

20000 mm
1250 mm
940 mm
8t

37 kW
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